GMINA LINIEWO
ul. Dworcowa 3
83420 Linlewo
i ik Liniewo, dniz 14.02.2017 1.
RGKIR271.7.1.17

Dzialajac na podstawic art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U, 2z 2016 r. poz. 1020 ze zm.), Wajt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na
postawione zapytania w zwiazku 2 posigpowaniem ogloszonym w dniu 08.02.2017 r. w Biuletynie
Zamowien Publicenyeh pod nr 21969 - 2017 na wykonanie zadania pn. ,,Modernizacja éwietlicy
wiejskiej przy OSP w Lubieszynie, modernizacja Swietlicy wiejskiej prey OSP w Glodowie,
modernizacja swietlicy wiejskiej w Sobgczu, modernizacja straznicy (OSP w Liniewie”.

Modernizacja Swictlicy wicjskiej przv OSP w Glodowie:

Pvtanie 1.

W przedmiarze robat w poz, 48 1 49 1 opisie przedmiotu zamowienia ujgto wymiang obudowy, i
wyposazenic rozdzielni, nie podano wyposazenia rozdzielni. Prosze o podanie wyposazenia
rozdzielni oraz ile rzedowa ma byé rozdzielnica.

Odpowiedz 1.

Wyposazenie rozdzielni dobrac zgodnie z dokumentacjg fotograliczng wezesniej zalaczong.

Pytanie 2.

W przedmiarze robot i w S1WZ ujeto rozbidrke posadzki, izolacjg z foli oraz wykonanie posadzki
z plytek gres. Czy w zakres zadania wehodzi izolacja ze styropianu celem docieplenia posadzki |
wyrownania poziomow po rozbidree posadzki 2 desek 1 legarow? Jesli tak to prosze o podanie
grubosei styropianu. :

Odpowiedz 2.

Przedmiot zamdéwienia nie obgjmuje wykonania izolacji z phyt styvropianowych,

Pytanie 3

W poz. 34 przedmiaru ujgto Okna z ksztaltownikéw PCV 0,9%2,05+1,50*2, w ogloszeniu i w
SIWZ pisze o drzwiach PCV. Co nalezy wycenic¢ drzwi czy okna 1 czy podane wymiary sg
wymiarami w $wietle muru, czy w Swietle oscieznicy?

Odpowiedz 3

Pozyeja dotyczy wymiany drewnianych drzwi na PCV. Podane wymiary sa w swietle muru. Drzwi
o wvmiarach 1,5 *2 s3 drzwiami dwuskrzyvdlowymi.

Pytanie 4

W poz. 36 ujgto diawi zewngtrzne klepkowe o pow, ponad 1,5m2 — obmiar 5%0,8%2,05.

Proszg o sprecyzowanie rodzaju drzwi 1 ich przeznaczenie, do ktdrveh pomieszezen maja by
Zamontowane oraz czy wymiary podane sa wymiarami w Swietle muru czy w Swietle oseieznicy.
Prosze o podanie rodzaju oscicznic do drzwi z pozycji 36 . Czy oscieznice stale z opaskami? Czy
regulowane na szerokos¢ Sciany? Jesh odciesnice regulowane proszg o podanie grubodei Scian w
migjscach montazu,

Odpowiedz 4

Pozvcja dotyezy wymiany drzwi plycinowych do lazienki 4 szi. (z otworami wentylacyinymi)
oraz 1 sztuka wejscie do kuchni. Ofciesnice metalowe pomalowane w kolorze drewi. Fazienka
kolor drzwi biaty, kuchnia jasny braz.

Pytanie 5
W przedmiarze nic uj¢to demontazu drzwi i oscieznic . Czy demontaz wchodzi w zakres zadania?



Odpowiedz 5

Tak demontaz i montaz wszystkich drewi 1 osciesznic wskazanych w przedmiarze wehodzi w
zakres zamawiama., Drzwi PCW dwuskrzydlowe poz. 34 przeszkolone do polowy wysokosci
kazdego skrzydla, analogicznie drzwi aluminiowe poz. 35 (wspolezynnik przenikania ciepla 11-
1.3w/m2*K) Zastosowaé szklo bezpicezne mlecene w drzwiach aluminiowych, przesroczyste w
PEIV.

Pytanie 6

W przedmiarze nic ujeto wywozu 1 ulylizacii materialow # rozbiorki. Czy wehodzi w zakres
zadania i czy nalezy doliczy¢ do wyceny?

Odpowicdz 6

Tak materiaty # rozbiorki podlogi (deski 1 legary) pozostawi¢ do dyspozycji Zamawiajgeego.
materiaty rozbiorkowe betowe (czysty nie zanieczyszezone papa) dostarczyé do PSZOK- T w
Orlu (odbior bezplatny) pozostale materialy usuna i zutylizowad na koszt Wykonaw3ey,

Pytanie 7

W pozyepi 30 1 51 ujeto przewody o lqcznym przekroju 7.5mm2 prosze o podanie rodzaju
przewodu i ilosci poszezegolnyeh przewoddw.

Odpowiedz 7

Pozycja 51 dotvezy przewodu o przekroju 3*2,5mm2 - 385 mb.

Pozycja 52 dotyczy przewodu o przekroju 3%¥1,5mm2 - 90 mb.

Pytanie 8

W pozycji 38 ujgto oprawy oswictleniowe. Prosze o podanic ilosci poszezegdlnych opraw.
Odpowiedz 8

Oprawy lazienkowe 4 szt. (Eglo Palomaro 13W LED), korytars | szt. (Pasteri 31592, kinkiety na
sali 7 szt. (LED Enya). '

OSP Lubieszyn

Pytanie 9

W pozyeji 6 ujeto izolacje cieplna 1 przeciwdzwickowa z plyt styropianowych poziomych na
wierzchu konstrukeji na sucho — styropapa 12cm nie ujgto mocowania do podloza.

Czy styropapg nalezy mocowac do podioza?. Jesli tak to prosze o podanie sposobu mocowania.
Odpowiedz 9

Tak styropape montowad na kleg) przystosowany do faczenia podloza z papy do styropianu. Przed
preysiapienie do ukladania styropapy nalezy odpowiednio przygotowaé podloze. Powinno byé ono
czysle, suche oraz zagruntowane emulsyjna masa asfaltows. Zastosowaé klej, ktory zalecany jest
przed danego producenta styropapy. Uzycie kleju powinno byé poprzedzone dokladnym
sprawdzeniem czy nie zawicra on rozpuszezalnikow organicznych, czyli zwigzkow szkodliwych
dla styropiandw.

Rozwiazanie attyki:

1. Impregnat

2. Paroizolacja

3. Styropapa 12 em

4., 5. Papa Termozgrzewalna

6. Trojkat styropianowy oklejony papa
7. Listwa mocujaca

8. Obrobka blacharska
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Spostb montazu styropapy przy pasie nadrymowym:
Na krawedzi dachu zamontowac (za pomocy lgcznikéw mechanicznych) krawedziak drewniany o
wymiarach 12x12 em, do krawgdziak zamontowac haki rynnowe, a nastgpnic opierzenie z blachy
powlekanej. Calos¢ pokryé papag wierzchnicgo krycia. Wedluz pasa nadrynnowego styropape
montowac dodatkowo lgczniki mechaniczne (do szerokosci 1 m) na calej dlugosci pasa
nadrynnowego.

Otrzymuja:
1. Wykonawcy,
2 BIP,
3. Tablica ogloszen,
4. ala.



